
g y-
Г
!> Á
« Ж

Tympanum vydává i další klasiky 
světového humoru Mysem vyhrál válku, 
Spolčeníhlupců, Tri muži na toulkách 
ò Jedinečný Jeeves.

l ¥ m m if f ie i »Л f t I
й  ШI lil n

Roy Bash je čerstvým stážistou ve věhlasné nemocnici -  Domu Páně. Praxe se však značně liší od 
studentských představ, a tak Roy i ostatní bažanti musí čelit mocnému náporu reality v podobě 
nediagnostikovatelných chorob a úporných pacientů, jakož i své vlastní nekompetentnosti si s nimi 
poradit Kultovní humoristické dílo s autobiografickými prvky se svou syrovostí a cynickým humorem 
může zdát přitažený za vlasy... ale není.

Michal Bumbálek (1971)
Vystudoval herectví na brněnské konzervatoři a na JAMU. Ještě před 
absolutoriem se stal součástí souboru Divadla Husa na provázku, kde poté 
zůstal dvacet let. Od roku 2013 je  členem činohry Mahenova divadla. 
Spolupracuje také s HaDivadlem či Divadlem Facka, kde se Sergejem 
Sanžou píše vlastní divadelní hry a také režíruje.

Humor j Nezkrácená verze na 2 mp3 CD | Celková délka 15 hodin 29 minut
Nahrávka vznikla podle knihy Samuela Shema Dům Páně vydané nakladatelstvím Argo v roce 2008. Copyright 
©  1978 by Samuel Shem. Z anglického originálu The House o f  God, vydaného nakladatelstvím Bantam Doubleday 
Dell Publishing Group, Inc. v New Yorku v roce 1978, s předmluvou Johna Updikea z roku 1995, přeložili David Záleský 
a Markéta Záleská. Translation ©  David Záleský a Markéta Záleská, 1999,2008. Čte Michal Bumbálek. Režie, střih 
a mastering Jiří Pochvalovský. Hudba Jan Sikl. Illustrations ©  Martin Velíšek, 1999. Přebal a titulní list navrhl 
a graficky upravil Pavel Rút. Design obalu pro CD Emil Křižka. Odpovědná redaktorka Tereza Melicharová. Vydalo 
Tympanum, s. r. o., v září 2019. Bolzanova 1615/1 Praha 1. www.tympanum.cz

Doporučená cena 399 Kč

8 >

http://www.tympanum.cz

